SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago

El precio del contrato es de ciento ochenta y seis mil quinientos noventa y cinco euros con setenta y cuatro 
céntimos (186.595,74 euros)  al  que le corresponde,  en concepto de Impuesto sobre el  Valor Añadido un 
importe de treinta y nueve mil ciento ochenta y cinco euros con once céntimos (39.185,11 euros), siendo el 
importe total del contrato, IVA incluido, de dos cientos veinticinco mil setecientos ochenta euros con ochenta y 
cinco céntimos (225.780,85 euros)4.

Esta cantidad será abonada por la Junta de Andalucía, en la forma establecida en la cláusula 18.3.